2021年６月８日

株 主 各 位
会 社 名  豊 ト ラ ス テ ィ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 成 政 文

(コード番号：8747、ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先  専務取締役管理本部長 多々良 孝 之

( T E L . 0 3 － 3 6 6 7 － 5 2 1 1 )

 招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第65回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫
び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただき
ます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

 株主総会参考書類 議案及び参考事項 59頁

（訂正前）
候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る 当 社
の 株 式 数

6 瀧
たき

田
だ

 照
てる

久
ひさ

(1963年７月４日生)

2015年４月 当社取締役コンプライアンス部長(現任) 16,000株

候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る 当 社
の 株 式 数

10
多々良
た た ら

 義
よし

成
なり

(1936年４月30日生)

（省略）  399,712株

（訂正後）
候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る 当 社
の 株 式 数

6 瀧
たき

田
だ

 照
てる

久
ひさ

(1963年７月４日生)

2019年10月 当社取締役コンプライアンス部長(現任) 16,000株

候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る 当 社
の 株 式 数

10
多々良
た た ら

 義
よし

成
なり

(1936年４月30日生)

（省略）  393,712株

                                               以 上